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§ 100 

Modernisering och upprustning av Enskede idrottsplats - 
Genomförandebeslut                                              
Dnr  08.03.01/842/2017                            

 

BESLUT 

 
1. Idrottsnämnden godkänner redovisat förslag till modernisering och upprustning av 

Enskede IP till en sammanlagd investeringsutgift om 5,2 mnkr, efter avdrag för erhållna 

bidrag, som förvaltningen beställer av fastighetskontoret för utförande. 

 

2. Idrottsnämnden ger förvaltningen uppdrag att teckna erforderligt tillägg till nuvarande 

hyresavtal med fastighetskontoret om cirka 567 tkr år 1.  

3. Paragrafen anses omedelbart justerad. 

Ärendet 
Enskede idrottsplats friidrottsytor och A-planens naturgräs behöver moderniseras, rustas och 

anpassas för att klara de krav som finns vid tränings-, tävlings- och matchverksamhet. 

Kastplanen för friidrott är i behov av modernisering. Kastburarna är uttjänta och klarar inte de 

säkerhetskrav som finns vid tränings- och tävlingsverksamhet. Vidare är tekniksegmentet för 

stav och kula i behov av ny toppbeläggning samt nivåjustering. Rundbanorna behöver 

nivåjusteras på de ställen som uppvisar marksättningar. A-planens naturgräsyta uppfyller inte 

fotbollförbundets spelmått och är i behov en breddning till godkända spelmått.  För att klara 

en breddning av fotbollsplanen behöver längd- och trestegssegmentet med ansatsbanor flyttas 

och anläggas på annan plats inom idrottsplatsen. 

Förvaltningen har på delegation, daterat 2016-11-15, beslutat att uppdra till fastighetskontoret 

att planera för modernisering, upprustning och verksamhetsanpassningar av friidrotts- och 

fotbollsytor på Enskede idrottsplats. Kostnaderna bedömdes då till sammantaget 3.4 mnkr 

varav 400 tkr är ett bidrag från riksidrottsförbundets idrottslyft. Därefter har 

fastighetskontoret fått offerter från markentreprenörer som visar på en sammantagen bedömd 

kostnad av 5,6 mnkr (netto för förvaltningen 5.2 mnkr). Detta innebär att förvaltningschefens 

delegationsnivå om 3 mnkr överskrids. Ett särskilt beslutsärende till nämnden erfordras 

således.   

Förvaltningens förslag till beslut  
Se under rubriken BESLUT. 

Framlagda förslag till beslut 
Alexander Lindholm (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 
 

 

 

I Tjänsten Erik Odenlid 

  Nämndsekreterare  

 


